تربیت ولی عهد

يك تصوير و يك مقاله جالب از چهل سال پیش *

نقل می‌تحریر از روزنامهٔ حیل المتین چاپ کلکته

۶ یوم سه شنبه ۲۰ دی ماه ۱۳۰۵ شمسی - مصادف با ۶ رجب المرجب

۱۳۴۵ هجری - مطابق با ۱۱ جنوری سنه ۱۹۲۷ میلادی.

حال که سلطنت ایران سلطنت موروثه است حسن انتظام و استقبال ایرانیان منوط و مربوط بحسن تعلیم و تربیت پادشاه آینده یعنی ولیعهد دولت علیّه می‌باشد پس اگر ایرانیان بهتری فردای خود را خواهان اند اولین وظیفه شان است که منتهای جهد و کوشش را در تربیت و الاحضرت شاپور اول ولیعهد مبذول دارند .